
COPIA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Verbale di Deliberazione n. 35 del 04-07-2022

OGGETTO:  Contratto di somministrazione di lavoro con la società Manpower S.r.l. per
l'impiego della Dr.ssa Martina Sironi in scadenza il prossimo 05 luglio 2022. Esame
e determinazioni;

L’anno 2022, addì  quattro del mese di luglio, alle ore 17:00 si è riunito in seduta ordinaria il
Consiglio di Amministrazione del Consorzio di Bacino Verona 2 del Quadrilatero. I consiglieri
sono oggi convocati dal Presidente del Consiglio di Amministrazione, a termini di Statuto, e
previa l'osservazione di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, per deliberare sugli
oggetti iscritti all’Ordine del Giorno.

All’appello risultano:
SPERI GIORGIA P

ALLEGRI ANDREA P

BERTOLINI FABRIZIO P

RIGHETTI NICOLA A

ANDERLONI BRUNA P

Partecipa alla seduta, il Direttore Generale, dott. Pandian Thomas, in qualità di segretario
verbalizzante.

La sig.ra SPERI GIORGIA, nella sua qualità di Presidente, assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta per discutere e deliberare l’oggetto sopra
indicato.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 08 del 22/02/2022 è stato disposto di

confermare il proseguimento del contratto sottoscritto con Manpower srl, (CIG ZCE2D89235),

in sostituzione della dimissionaria dott.ssa Perusi Camilla, con assunzione della dott.ssa Martina

Sironi;

PRESO ATTO che il contratto stipulato con la suddetta agenzia interinale, nr. rep. 09F09 del

22/02/22 (CIG 8892791349) è in scadenza al 05/07/2022;

CONSIDERATO che il Consorzio continua a necessitare di una figura professionale con

competenze analoghe a quelle della dr.ssa Sironi, così da portare a termine le attività prese

in carico dalla stessa, a seguito di convenzione per l’utilizzo del personale, sottoscritta in data

11/04/2022, con il Consiglio di Bacino Verona Nord;

PRESO ATTO che la dott.ssa Martina Sironi:

ha partecipato al “BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI-

UN POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA

AMMINISTRATIVA CATEGORIA D, CON POSSIBILITA‘ DI ASSUNZIONE DI ULTERIORE

PERSONALE CONFORMEMENTE ALLE CAPACITA’ ASSUNZIONALI DELL’ENTE CONSIGLIO

DI BACINO VERONA NORD”;

è risultata vincitore del suddetto bando di concorso e che il Consiglio di Bacino-

Verona Nord ha comunicato l’intenzione di provvedere con l’assunzione della dott.ssa

a far data dal 01/08/2022;

CONSIDERATA pertanto la necessità del Consorzio di prorogare, mediante affidamento

diretto, il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato con qualifica di

impiegato, livello 4B del CCNL nettezza urbana aziende municipalizzate, alle stesse condizioni

economiche attualmente in vigore;

VISTI:

il vigente statuto consortile;-

il D.lgs. n. 50/2016;-

il D.lgs. n. 267/2000;-

DELIBERA

di procedere alla proroga del servizio di somministrazione di personale all’agenzia con1)

l’agenzia di lavoro Manpower S.r.l., con sede legale ed amministrativa in Via Rossini 6/8,

20122 – Milano, P. IVA 0335419096, sede di Bussolengo;

di stabilire che il rapporto lavorativo abbia efficacia a partire dal 06/07/2022 con validità2)

sino a tutto il 31/07/2022, alle stesse condizioni economiche in vigore;

La presente delibera è stata adottata con la seguente votazione resa in forma palese:



SPERI GIORGIA P Favorevole

ALLEGRI ANDREA P Favorevole

BERTOLINI FABRIZIO P Favorevole

RIGHETTI NICOLA A

ANDERLONI BRUNA P Favorevole



Letto,  approvato   e   sottoscritto:

IL PRESIDENTE            IL  SEGRETARIO

F.to SPERI GIORGIA F.to dott. Pandian Thomas

       _________________________                                                ____________________________

*****************************************************************************************

REFERTO PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto, Responsabile Area Amministrativa, che copia della presente

deliberazione è oggi 04-07-2022 affissa all’Albo Pretorio Consortile per la pubblicazione, ove

rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE AREA AMMINITRATIVA

F.to dott.ssa Monica Costanzi

                                         __________________________

*****************************************************************************************

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Responsabile Area Amministrativa

ATTESTA che,

dichiarata immediatamente eseguibile,

la presente deliberazione è divenuta ESECUTIVA,  ai sensi art. 134, comma 3, D. Lgs.
18/08/2000, n. 267, trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione, il giorno  14-07-2022.

IL RESPONSABILE AREA AMMINITRATIVA

          F.to dott.ssa Monica Costanzi

                                         __________________________

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO.

IL RESPONSABILE AREA AMMINITRATIVA

          dott.ssa Monica Costanzi

                                         __________________________
           (documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005)


